
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 
 

 

 

 
 

 
 

 

AL PERSONALE ATA 

ALL’ALBO DI ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione  della graduatoria interna provvisoria del personale ATA. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/03/2019 concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 

per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTA  l’O.M. del 9/03/2021  n. 106   sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA; 

VISTA  la necessità di procedere all’aggiornamento annuale delle graduatorie del personale ATA; 

ACQUISITA dal personale ATA interessato la documentazione necessaria per l’aggiornamento. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione dell’allegata Graduatoria Interna del personale ATA – Collaboratori Scolastici e Assistenti 

Amministrativi, predisposta in applicazione della Tabella – allegato D del contratto sulla mobilità del 

personale della scuola. 

Le SS.LL. possono presentare eventuale motivato reclamo entro il giorno 20/05/2021. 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Dott.ssa Maria Anna Volpa   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

 

 

BOIC85800A - CIRCOLARI - 0000151 - 13/05/2021 - UNICO - I

mailto:boic85800a@istruzione.it

